檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市私立光復高級中學　函

地址：30071　新竹市光復路2段153號

聯絡人：註冊組　楊朝凱組長

聯絡電話：(03)5753560

傳真電話：(03)5753514

受文者：新竹縣關西鎮東安國民小學

發文日期：中華民國101年4月23日

發文字號：竹光復國字第1010000499B號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送十二年國民基本教育家長座談會相關事項如附件，請

查照。

說明：

一、主題：十二年國民基本教育與家長有約─幫助孩子找到生

命的亮點。

二、時間：101年5月4日(週五)下午7:00～9:00。

三、地點：新竹市光復中學東側大樓四樓大會議室。

四、報名方式：本校網站首頁報名或電洽本校(03)5753560。(

網址：http://www.kfsh.hc.edu.tw/)

五、請新竹市、新竹縣政府教育處轉知 貴屬。

六、請　貴校代為轉知家長踴躍上網報名參加，名額有限，額

滿為止。

正本：新竹縣各國民小學、新竹市各國民小學、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處

副本：新竹市私立光復高級中學(不含附件) 2012-04-23
09:56:22

校長 程　曉　銘

*1011001194*